
PENGUMUMAN TENDER/SELEKSI GAGAL 
E-TENDER PASCAKUALIFIKASI SISTEM GUGUR HARGA TERENDAH

Nomor : 002/51.1-POKJA/PU-TG/DISPUPR/VII/2020 

Tanggal : 13 Juli 2020 

Pada hari ini Senin, 13 Juli 2020 Kelompok Kerja Kegiatan Pembangunan Jalan pada 
Pekerjaan Pembangunan Jalan Kp. Ciginggang Gunung Bungbang (Perkerasan)  pada Bagian 
Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten Lebak Tahun Anggaran APBD 2020, menyatakan 
bahwa :   

Kode Tender : 5009098 

Nama Paket Pekerjaan : Pembangunan Jalan Kp. Ciginggang Gunung Bungbang 
(Perkerasaan) 

Pagu paket :   Rp.  980.000.000,00 
HPS :   Rp.  830.838.454,60 
Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran 2020 Kabupaten Lebak 

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran Tanggal 08 Juli 2020  maka Paket Tender 
sebagaimana tersebut diatas Dinyatakan Tender/Seleksi Gagal, dikarenakan tidak ada peserta 
yang lulus evaluasi penawaran. 

Demikian Pengumuman ini dibuat dengan sebenarnya untuk dapat dipergunakan 
sebagaiamana mestinya. 

Rangkasbitung, 13 Juli 2020 

Pokja Pemilihan Kegiatan Pembangunan Jalan 
T T D 

Nana Suhana, SKM  Rd. Vena Chaetamy N. S.IP Nandra Suhendar, S.Sos.,M.A. 
 NIP. 19710329 199503 1001 NIP. 19690929 200801 1007 NIP. 19770925 200701 1005 



1 Dihasilkan oleh server pada: 10 Juli 2020 10:39 - LPSE Kabupaten Lebak

A.  

Berita Acara Evaluasi Penawaran

Nomor : 002/51.1-POKJA/EVA/DISPUPR/VII/2020

Pada hari ini, 08 Juli 2020, telah dibuat Berita Acara Evaluasi Penawaran untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 5009098

Nama Tender : Pembangunan Jalan Kp. Ciginggang Gunung Bungbang (Perkerasan)

Nilai Total HPS : Rp 830.838.454,60

Metode Pengadaan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

Pembukaan Penawaran dari 62 Peserta yang mendaftar terdapat 4 Peserta yang memasukan Dokumen 
Penawaran, yaitu:

No. Nama Peserta Nilai Penawaran

1 CV. Harapan Ratu Fathiya

2 CV SUSON SUMBER UTAMA

3 CV. WIDIA PURNAMA UTAMA

4 CV. HADIR LEBAK SEJAHTERA

5 PUTRA SETRA GANDA

6 CV Herlin Jaya

7 CV. JAVA MUTIARA KARYA UTAMA

8 CV. SAMAHITA HUTAMA

9 CV. VISHNU WAHANA TEKNIKTAMA

10 CV. Faraz Kinarya Putera

11 CV. FITRI PUTRI MANDIRI

12 CV. RIKZA MULIA ABADI

13 CV.SUMBER CIMINYAK

14 CV. SYIDAD JAYA

15 CV GRIYA ADIVA MAJUTAMA

16 Multindo Sarana Utama

17 CV. BANLAM CIPTA SEJAHTERA

18 CV. SAJRA JAYA MANDIRI



2 Dihasilkan oleh server pada: 10 Juli 2020 10:39 - LPSE Kabupaten Lebak

A.  

19 CV ASYIFA CITRA KARYA

20 CV. AZKA JAYA PERKASA

21 CV. ABDI JAYA UTAMA

22 CV. SOFA BERWIBAWA

23 CV. MASAYU CITRA WISESA

24 CV. Karunia Azahra

25 CV. Dua Saudara

26 CV.UKS (UMBUL KUNCI SEJAHTERA)

27 CV. NUSANTARA

28 CV. JATI MULYA

29 CV. SABRINA LESTARI

30 PUTRA JAYA LESTARI. CV

31 PT GALAKSI KARYA UTAMA

32 PT. BANGUN SELATAN JAYA UTAMA

33 PT. WAHYU MULYANA JAYA UTAMA

34 CV. KINARYA DINAMIS

35 PT. BONI CIPTA

36 CV. ALIFIA

37 CV. RAYYAN KARYA

38 CV. LUKIA PERSADA UTAMA

39 PT. Wahyu Mulyana Jaya

40 CV. BANTEN PURNAMA

41 PT. RANTEMZ PERKASA UTAMA

42 PT MUSTIKA TEKNIK MANDIRI

43 CV. KARYA CIPTA MANDIRI

44 CV. HILLDA KARYA

45 SRIKANDI MAJU UTAMA

46 cv.fajar mandiri

47 CV. ATRAQO



3 Dihasilkan oleh server pada: 10 Juli 2020 10:39 - LPSE Kabupaten Lebak

A.  

B.  
1.  

2.  

48 CV. MUDA JAYA

49 CV. SINAR BULAN

50 CV. RIZKY MUBARAK

51 CV. LEV INTI KARSA

52 CV. SALAM MAKMUR UTAMA

53 CV. FATIH TUNAS JAYA

54 CV. REGINA INDAH SARANA

55 PT. Wijaya Karya Beton Tbk.

56 AIRA PACIFIC

57 CV. MULYA RIZKI

58 cv. audi lestari

59 CV. PUTRI KENCANA Rp 806.131.027,13

60 CV. DAYEUH INDAH PUTERA Rp 756.755.747,36

61 CV. DZAKIRA PERSADA Rp 713.586.109,17

62 CV. KALAM ABI SUPARMAN Rp 706.212.686,41

Evaluasi Penawaran
Evaluasi Administrasi 

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan

1 CV. DZAKIRA PERSADA LULUS

2 CV. KALAM ABI SUPARMAN LULUS

3 CV. PUTRI KENCANA LULUS

4 CV. DAYEUH INDAH PUTERA LULUS

Evaluasi Teknis

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan

1 CV. DZAKIRA PERSADA TIDAK LULUS Peserta tidak 
melampirkan 
Persyaratan RKK yang 
memenuhi persyaratan 
dalam LDP, hal ini 
bertentangan dengan 
aturan pada Dokumen 
Pemilihan pada IKP 
angka 29 Evaluasi 



4 Dihasilkan oleh server pada: 10 Juli 2020 10:39 - LPSE Kabupaten Lebak

2.  

Dokumen Penawaran 
Ayat 29.13 tentang 
Evaluasi Teknis huruf e 
Rencana Keselamatan 
Kontruksi memenuhi 
persyaratan (1) Elemen 
SMKK meliputi 5 
elemen, (2) Fakta 
Komitmen Keselamatan 
Kontruksi maka Evaluasi 
terhadap RKK dimaksud 
pada huruf e angka (1) 
dilakukan dengan 
kriteria "ada " atau "tidak 
ada". Apabila salah satu 
elemen "tidak ada" maka 
dinyatakan gugur.

2 CV. KALAM ABI SUPARMAN TIDAK LULUS Surat Sewa Perjanjian 
Peralatan Utama dari 
UPTD Perlengkapan 
dan Perbengkelan 
Nomor : 680/64-UPTDPP
/DPUPR/VII/2020 
Tanggal 03 Juli 2020 
Untuk Alat 1 s.d 5 
Lengkap dengan Bukti 
Kepemilikan KIB dari 
UPTD Perlengkapan 
dan Perbengkelan, 
sedangkan Surat 
Perjanjian Sewa 
Peralatan dari PT. 
Banyuaji Sejahtera 
Abadi Nomor : 004/BSA
/SPS.Alat/VII/2020 
Tanggal 03 Juli 2020 
Tidak dilengkapi dengan 
Bukti Kepemilikan dari 
Pihak PT. Banyuaji 
Sejahtera Abadi hal ini 
bertentangan dengan 
Aturan pada Dokumen 
Pemilihan Nomor : 002
/51.1 POKJA/DP
/DISPUPR/VI/2020 
Tanggal 29 Juni 2020 
tentang Intruksi Kepada 
Peserta (IKP) Huruf E 



5 Dihasilkan oleh server pada: 10 Juli 2020 10:39 - LPSE Kabupaten Lebak

2.  

Pembukaan dan 
Evaluasi Penawaran 
Kualifikasi Angka 29 
tentang Evaluasi 
Dokumen Penawaran 
Ayat 29.13 tentang 
Evaluasi Teknis huruf b, 
b)Peralatan utama yang 
ditawarkan sesuai 
dengan yang ditetapkan 
dalam LDP, dengan 
ketentuan point (c) 
Untuk peralatan sewa, 
selain menyampaikan 
surat perjanjian sewa 
harus disertai dengan 
bukti kepemilikan
/penguasaan terhadap 
peralatan dari pemberi 
sewa

3 CV. PUTRI KENCANA TIDAK LULUS Peserta tidak 
melampirkan 
Persyaratan RKK yang 
memenuhi persyaratan 
dalam LDP, hal ini 
bertentangan dengan 
aturan pada Dokumen 
Pemilihan pada IKP 
angka 29 Evaluasi 
Dokumen Penawaran 
Ayat 29.13 tentang 
Evaluasi Teknis huruf e 
Rencana Keselamatan 
Kontruksi memenuhi 
persyaratan (1) Elemen 
SMKK meliputi 5 
elemen, (2) Fakta 
Komitmen Keselamatan 
Kontruksi maka Evaluasi 
terhadap RKK dimaksud 
pada huruf e angka (1) 
dilakukan dengan 
kriteria "ada " atau "tidak 
ada". Apabila salah satu 
elemen "tidak ada" maka 
dinyatakan gugur.

4 CV. DAYEUH INDAH PUTERA TIDAK LULUS Surat Sewa Perjanjian 



6 Dihasilkan oleh server pada: 10 Juli 2020 10:39 - LPSE Kabupaten Lebak

2.  

Peralatan Utama dari 
UPTD Perlengkapan 
dan Perbengkelan 
Nomor : 680/65-UPTDPP
/DPUPR/VII/2020 
Tanggal 06 Juli 2020 
Untuk Alat 1 s.d 5 
Lengkap dengan Bukti 
Kepemilikan KIB dari 
UPTD Perlengkapan 
dan Perbengkelan, 
sedangkan Surat 
Perjanjian Sewa 
Peralatan dari PT. 
Kemangi Nomor : 423
/KM/VII/2020 Tanggal 03 
Juli 2020 Tidak 
dilengkapi dengan Bukti 
Kepemilikan dari Pihak 
PT. Kemangi hal ini 
bertentangan dengan 
Aturan pada Dokumen 
Pemilihan Nomor : 002
/51.1 POKJA/DP
/DISPUPR/VI/2020 
Tanggal 29 Juni 2020 
tentang Intruksi Kepada 
Peserta (IKP) Huruf E 
Pembukaan dan 
Evaluasi Penawaran 
Kualifikasi Angka 29 
tentang Evaluasi 
Dokumen Penawaran 
Ayat 29.13 tentang 
Evaluasi Teknis huruf b, 
b)Peralatan utama yang 
ditawarkan sesuai 
dengan yang ditetapkan 
dalam LDP, dengan 
ketentuan point (c) 
Untuk peralatan sewa, 
selain menyampaikan 
surat perjanjian sewa 
harus disertai dengan 
bukti kepemilikan
/penguasaan terhadap 
peralatan dari pemberi 
sewa



7 Dihasilkan oleh server pada: 10 Juli 2020 10:39 - LPSE Kabupaten Lebak

Pemerintah Daerah Kabupaten Lebak 

ttd,

Pokja Pemilihan Kegiatan Pembangunan Jalan dan 
Jembatan

3.  Evaluasi Harga 

No. Nama Peserta Penawaran Penawaran 
Terkoreksi

Hasil 
Evaluasi

Keterangan

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas 
untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.


	Berita Acara Evaluasi Penawaran-5009098.pdf
	Berita Acara Evaluasi Penawaran




